
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 02:33

Link do produktu: https://loudspeakershop.eu/wbt-0234-cu-classic-topline-gniazdo-rca-1-szt-p-2147.html

  
WBT-0234 Cu classic Topline,
gniazdo RCA, 1 szt.

Cena brutto 299,00 PLN

Cena netto 243,09 PLN

Numer katalogowy WBT-0234

Opis produktu
WBT-0234 - w skrócie:

Wewnętrzny styk wykonany z czystej miedzi z pierścieniem sprężynującym
Pokrycie 24-karatowym złotem (bez niklu)
Izolacja Teflon*
Regulowany odstęp montażowy od płyty
Gniazdo można przykręcić do płytki

Opis produktu:

Zewnętrzny styk wykonany jest ze specjalnego stopu miedzi i jest pokryty 24-karatowym, niezawierającym niklu złotem, co
nie tylko zapewnia doskonałą przewodność, ale także zapobiega utlenianiu, które mogłoby pogorszyć jakość styku.

Wewnętrzny styk wykonany jest z czystej, wysoce przewodzącej miedzi elektrolitycznej, a także jest pozłacany. Styk ten ma
postać aktywnego styku sprężynowego, dzięki czemu powierzchnie stykowe podwójnego pryzmatu dociskane są do
centralnego bolca wtyku RCA za pomocą otaczającej podkładki sprężystej. Zapewnia to nie tylko niezawodny kontakt z
niestandardowymi wtykami RCA, ale także kontakt pozostaje niezawodny nawet po wielokrotnym podłączaniu i odłączaniu
wtyku.

W przypadku stosowania wtyków WBT RCA styki są rozmieszczone w taki sposób, aby przewód zewnętrzny stykał się przed
przewodem wewnętrznym, co zapobiega niepożądanym, a nawet szkodliwym skokom napięcia.

Izolacja wewnątrz gniazda wykonana jest z żaroodpornego Teflonu* – to zaleta przy lutowaniu przewodów połączeniowych,
nawet przy wyższej temperaturze lutowania bezołowiowego.

Gniazda do płytek WBT można nie tylko solidnie zamontować na zewnętrznej ścianie obudowy za pomocą nakrętki z trzema
otworami (mosiądz, pozłacany), ale można je również przykręcić do płytki za pomocą śruby z łbem walcowym. W
przeciwieństwie do standardowych gniazd płytkowych oznacza to, że połączenia lutowane są doskonale odciążone i
zabezpieczone przed poluzowaniem i przypadkowym rozłączeniem. W komplecie śruba z łbem cylindrów.

W zestawie znajdują się izolatory montażowe, które zapewniają nie tylko izolowany, ale także odporny na skręcanie montaż i
identyfikację polaryzacji. W zestawie znajdują się również nakrętki kontrujące i podkładki dwustopniowe z występem.

*Teflon jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Dupont.

Dane techniczne:
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Technologia połączeń (wewnątrz): lutowanie (patrz cyna WBT z dodatkiem srebra)
Otwór: średnica 12 mm. (patrz także karta katalogowa)
Rozstaw: 7/10 cala (17,78 mm)
Identyfikacja: czerwony, biały

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://loudspeakershop.eu/cyna-lutownicza-c-209.html/producent=13
http://www.tcpdf.org

